МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СОСНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2011г                                                                                                                        № 36

с.Сосновка

О внесении изменений и дополнений

В Постановление №31 от 15.07.2011г

«О Порядке осуществления контроля

 за деятельностью бюджетных и

казенных учреждений муниципального

образования «Сосновское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В «Порядок осуществления контроля  за деятельностью бюджетных и казенных учреждений муниципального образования «Сосновского сельского поселения»

п. 5 подпункт 8 дополнить словами:  и МО «Сосновское сельское поселение»;

2. п. 6 : структурных подразделений заменить на слова:  специалистов;

3. п.6  абзац 1 : Управление финансов  заменить на слова Администрация Сосновского сельского поселения

4. п.6.,абзац 2: после слов поселения дополнить словами: в лице специалиста  Иванченко В.С.

5. п.6, абзац 3 после слов поселения дополнить словами : в лице  Главы Администрации

6. п.6, абзац 4 после слов поселения дополнить словами в лице специалистов

7. п.9.  абзац 3 слово органами – исключить из текста .

Глава Сосновского сельского поселения:                                            Б.Л.Гришаев.